Российская Федерация

Иркутская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2022

 № 1045-па
О подготовке проекта планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры в районе поселка Стеклянка Ангарского городского округа
Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ангарского городского округа, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.05.2017 № 564 «Об утверждении Положения о составе и содержании проектов планировки территории, предусматривающих размещение одного или нескольких линейных объектов», администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Подготовить проект планировки с проектом межевания территории для размещения линейного объекта транспортной инфраструктуры в районе поселка Стеклянка Ангарского городского округа (далее – проект планировки с проектом межевания).
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации Ангарского городского округа (Кузнецова Е.В.) организовать и обеспечить подготовку проекта планировки с проектом межевания.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости» и разместить на официальном сайте Ангарского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ангарского городского округа Сафронова А.С.
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров